
 
 
 

 

 
OGGETTO: DETERMINA N. 156 DEL 03.09.2024 PUBBLICAZIONE ELENCO 

MANUTENZIONI 
 
PROCEDURA APERTA EX ART 71 D.LGS N. 36/2023  MEDIANTE AQUISI-

ZIONE SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AM-
MINISTRAZIONE MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) 
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DE-
GLI AUTOMEZZI DI FLEGREA LAVORO S.P.A. PER LA DURATA 
DI DUE ANNI 

 
CIG B274255D81 
 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ am-
ministratore unico della società 

 Il D.Lgs. 36/2023; 
 La decisione di contrarre n.126 del 12.07.2024 ex art. 17, comma 1, del d. lgs. n. 

36/2023. Con cui veniva indetta procedura aperta ex art 71 d.lgs n. 36/2023 mediante 
aquisizione sul mercato elettronico della pubblica amministrazione mediante richiesta 
di offerta (rdo) per l’affidamento del servizio di manutenzione degli automezzi di fle-
grea lavoro s.p.a. per la durata di due anni CIG B274255d81 

 Il disciplinare amministrativo approvato 
 Il capitolato tecnico approvato 

 
CONSIDERATO 
 

 Che la società intende pubblicare l’elenco delle manutenzioni effettuate sugli auto-
mezzi di proprietà della Flegrea Lavoro onde consentire una maggiore consapevo-
lezza in fase di elaborazione dell’offerta economica 
   

DETERMINA 
 

 Di pubblicare l’elenco delle manutenzioni effettuate nell’ultimo biennio dall’OE aggiu-
dicatario del servizio. 

 Di demandare al Responsabile unico del progetto: 



 
 
 

 

 anche per mezzo degli Uffici competenti eventualmente coinvolti, tutti gli adempimenti 
derivanti dalla presente determinazione; gli adempimenti in materia di comunicazioni 
e trasparenza, compresa la pubblicazione dell’avviso. 

 
 
 

 
 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 


		2024-09-03T16:05:54+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI




